
               
Zarządzenie Nr  1581/Fn/09 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn – Koźle 
z dnia  23 listopada 2009r. 

 
 

w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2009. 
 
 

      Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym      
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271, Nr 214, poz 1806 z 2003r. Nr 80, poz 717, Nr 162, poz. 1568  z 2004 r. Nr 102, poz.1055 oraz 
Nr 116, poz.1203  z 2005r. Nr 172, poz. 1441,   Nr 175 poz. 1457 z 2006r. Nr 17 poz. 128 i Nr 128 oraz 
Nr 181, poz. 1337 z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218), art. 188 ust. 1 pkt.1  
ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych, (Dz.U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, Nr 169 
poz. 1420 i  z 2006r.  Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz. 708, Nr 170 poz.1217 i poz.1218, Nr 187 poz.1381, Nr 
249, poz. 1832, z 2007r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587 oraz Nr 115,poz. 791, Nr 140, poz. 984 z 2008 
Nr 180, poz. 1112) oraz § 12 ust. 4 Uchwały Nr XXXVI/422/09 Rady Miasta Kędzierzyn – Koźle z dnia 
05 lutego 2009r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Kędzierzyn – Koźle na rok 2009 zarządzam, 
co następuje:  
 
 
 
§ 1. Wprowadzam do budżetu zmiany w zakresie dotacji celowych z budżetu państwa:  
 
Zwiększa się dochody: 

Dział 010 − Rolnictwo i łowiectwo   
Rozdz. 01095 − Pozostała działalność   

§ 2010 − Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

 
 
 

o kwotę 

 
 
 

26.602,00 zł 
Dział 852 − Pomoc społeczna   

Rozdz. 85212 − Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

  

§ 2010 − Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

 
 
 

o kwotę 

 
 
 

100.000,00 zł 
Zwiększa się wydatki:  

Dział 010 − Rolnictwo i łowiectwo   
Rozdz. 01095 − Pozostała działalność   

§ 4430 − Różne opłaty i składki o kwotę 26.602,00 zł 
Dział 852 − Pomoc społeczna   

Rozdz. 85212 − Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

  

§ 3110 − Świadczenia społeczne o kwotę 97.090,00 zł 
§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 2.470,00 zł 
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 375,00 zł 
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 65,00 zł 

 
 



 2
 
 
§ 2.  Dokonuję następujących zmian w budżecie miasta: 
 
Zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80113 − Dowożenie uczniów do szkół   

  − wydatki bieżące o kwotę 7.190,00 zł 
Zwiększa się wydatki:  

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 − Przedszkola   

  − wydatki bieżące o kwotę 290,00 zł 
Rozdz. 80110 − Gimnazja   

  − wydatki bieżące o kwotę 6.900,00 zł 

 

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na stronie podmiotowej 

          Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle Biuletynu Informacji Publicznej.  

 
PREZYDENT MIASTA 

       KĘDZIERZYN-KOŹLE 
 
       W i e s ł a w   F ą f a r a  (-) 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Skarbnik Miasta  
Kędzierzyn-Koźle  
Alina Janik (-) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3

 
 
 
 
 
 

U z a s a d n i e n i e 
do Zarządzenie Prezydenta Miasta Kędzierzyna-Koźla 

w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2009. 

 

 Zmian w budżecie miasta dokonuję się w związku z: 
 

� pismem z Opolskiego Urzędu Wojewódzkiego nr FB.I-AS-3011-1/66/09 z dnia 13-11-2009r. 

w sprawie zwiększenia dotacji celowej (dział 010, rozdz. 01095, par. 2010) z przeznaczeniem na 

zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do 

produkcji rolnej przez producentów rolnych z województwa opolskiego oraz pokrycie kosztów 

postępowania w sprawie jego zwrotu poniesionych przez gminę w drugim okresie płatniczym 2009r. 

� wnioskiem Wydziału Ochrony Środowiska i Infrastruktury nr OSI.3014-22/09 z dnia 17-11-2009r. 

w sprawie strony wydatkowej zwiększenia dotacji na podstawie w/w pisma z OUW; 

� pismem z Opolskiego Urzędu Wojewódzkiego nr FB.I-AS-3011-2/78/09 z dnia 06-11-2009r. 

w sprawie zwiększenia dotacji celowej (dział 852, rozdz. 85212, par. 2010) na podstawie informacji 

przedłożonych przez Wydział Polityki Społecznej Opolskiego Urzędu Wojewódzkiego; 

� wnioskiem Wydziału Świadczeń Rodzinnych i Pomocy Alimentacyjnej nr RA.301-7/09 z dnia 19-11-

2009r. w sprawie strony wydatkowej zwiększenia dotacji na podstawie w/w pisma z OUW; 

� wnioskiem Wydziału Oświaty i Wychowania nr OW 3026/371/2009 z dnia 16-11-2009r. w sprawie 

przeniesienia środków między rozdziałami i paragrafami w Publicznym Przedszkolu Nr 17 z 

przeznaczeniem na zakup środków czystości oraz zakup biletów autobusowych dla dzieci w związku 

z wyjściem do kina; 

� wnioskiem Wydziału Oświaty i Wychowania nr OW 3026/380/2009 z dnia 18-11-2009r. w sprawie 

przeniesienia środków między rozdziałami i paragrafami (w części dotyczącej wydatków bieżących) 

w Publicznym Gimnazjum Nr 5 z przeznaczeniem na realizację zaleceń pokontrolnych przeglądu 

instalacji elektrycznej w budynku szkoły. 
 
 
W załączeniu: 
- ksero pisma z Opolskiego Urzędu Wojewódzkiego nr FB.I-AS-3011-1/66/09 z dnia 13-11-2009r. 
- ksero pisma z Opolskiego Urzędu Wojewódzkiego nr FB.I-AS-3011-2/78/09 z dnia 06-11-2009r. 
 
 
 



 4

Za wykonanie Zarządzenia w imieniu Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle odpowiedzialny jest 

Wydział Finansowy w zakresie wynikającym z Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kędzierzyn-

Koźle. Wydział Finansowy złoży stosowne sprawozdanie z wykonania przedmiotowego Zarządzenia. 
 
 
 
Kędzierzyn-Koźle, listopad 2009r. 
 


